


           Békéscsaba, 2022. január 12. (szerda)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Vigadó
Szepsi Sz., Lakatos V.



Karmesteri szoba
Galambos H.


Színpad
Szepsi Sz., Lakatos V.







Intimtér
Gulyás L.
	

10.00-14.00




14.00-15.30



18.00-21.00



19.30

20.00


18.00


	

Emlékpróba				Énekes madár	
	II. felvonás
    összes benne szereplő			     
				d.b.k.j.	

Korrepetíció				Énekes madár
megbeszélés szerint


Emlékpróba				Énekes madár
	III. felvonás
    összes benne szereplő
				d.b.k.j.			  
hozzá: Katkó F., Kiss V., 
Lehoczki O., Tamási P.
hozzá: Csomós L.


[bookmark: _GoBack]Zenekari próba			Énekes madár
megbeszélés szerint






	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
	
		10.00 Fehérlófia (7)	ügy.rend.: Sallai Zs.
		15.00 Fehérlófia (8)  	ügy.rend.: Sallai Zs.
                	
         

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	    
        



	
Stúdiószínház
	




	
Vendégjáték
		
	





